
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS ELETRÔNICO: 001/2021 TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/12/2021 19/11/2021 19/11/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS E OUTRAS MELHORIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pela Informação ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAYONARA ERICA DE ALMEIDA SOBRINHO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES

Responsável pela Homologação FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 3083

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PAU DOS FERROS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/12/2021 - RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO FECHADA

19/11/2021 - 11:46 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO pdf

ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS pdf

PUBLICAÇÃO DA ATA JULGAMENTO DAS PRPOSTAS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - Tel: 8433512904 - Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br

Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 05/12/2025 10:39:55



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL TOMADA DE PREÇO 001/201 TP pdf

PROJETO BÁSICO pdf

PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO pdf

PUBLICAÇÃO NO SITE pdf

PUBLICAÇÃO NA FECAM pdf

COMPROVANTE DE ENVIODE DADOS AO TCE - ANEXO XXXVIII pdf

CADASTRO C R C pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - Tel: 8433512904 - Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br

Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 05/12/2025 10:39:55


